
Plicková s.r.o., Vodochody 66, 411 84 Straškov–Vodochody,  bezpečnost práce a požární ochrana,  

Provozovna: Zítkova 814/4, Litoměřice 412 01 tel.: 416 732 444,  e-mail: plickova@c-mail.cz,  IČO 052 76 713, DIČ CZ052 76 713 

 

CENÍK prováděných prací z oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany: 
 

 

 

 razítko firmy: Říp, o.p.s. ……………………………….……  IČO/DIČ: 28708091/CZ28708091 

 

  

kontaktní osoba + telefon: Luděk Jirman, 412871149 

 

Vstupní audit         od 1.500,-   

Pracovní činnost u zákazníka (objednatele.) Počet (data) schůzek: 

 

 

 

1 hod. 380,-   

Uspořádání dokumentace do desek a šanonů 1 hod. 300,-   

 

BEZPEČNOST PRÁCE      
Osnovy školení bezpečnosti práce pro zaměstnance-1osnova od 1.600,-    

Osnovy školení BOZP pro ved. zam.              od      1.600,-    

Školení zaměstnanců z bezpečnosti práce (všechny) + příprava 

(protokol), test, vyhodnocení testu (1 osoba 300,-) 
 3.000,- 

   

Školení pro vedoucí zaměstnance z bezpečnosti práce + protokol 

(1 osoba 500,-) 
    3.000,-      

   

Osvědčení pro ved. zam. (záznam, test + jejich kontrola)  1 osoba  150,-    

Protokol o školení - seznámení s BOZP a PO na pracovišti              500,-    

Vstupní školení zaměstnanců BOZP a PO (v deskách)+ protokol           2.500,-    

Směrnice pro vydávání OOPP dle počtu stránek 1x A4      200,-    

Kategorizace prací (dle náročnosti zpracování) od 2.500,-    

Prověrky BOZP (AUDIT) -  zápis + provedení  

(čas - 1 hodina 300,- Kč) 
1 xA4      150,- 

   

Hodnocení rizik dle ZP § 132a 1 xA4      200,-    

MPBP k provozování dopravy (168/2002 Sb.)               2.500,-    

Provozní řád kuchyně         500,-    

Místní řád skladu – 1 sklad od      2.500,-    

Místní provozně bezpečnostní předpisy (378/2001 Sb.) od      2.500,-    

Pracovní postupy a předpisy (27/2002, 28/2002 Sb.) od      2.500,-    

Předpis pro školení bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci  2.500,-    

Strojové vybavení pracoviště – seznam zařízení k roční kontrole 1x A4      200,-    

Plán revizní a školící činnosti               800,-    

Evidenční listy OOPP další přílohy OOPP  1 ks 50,-    

Rizikové listy OOPP 1 ks 50,-    

Záznamy o úrazech, tabulky + další přílohy 1 ks        80,-    

Kniha úrazů 1 ks        30,-    

Jmenovací dekrety (obsluha TN, MV, KN, PZ, EZ,ZZ atd.) 1 ks      150,-    

Karty žebříků + seznam  50,-    

Traumatologický plán od 500,-    

Pracovně lékařské prohlídky + žádost  1.500,-    

      

      

       

 

 

POŽÁRNÍ OCHRANA      

mailto:plickova@c-mail.cz


Plicková s.r.o., Vodochody 66, 411 84 Straškov–Vodochody,  bezpečnost práce a požární ochrana,  

Provozovna: Zítkova 814/4, Litoměřice 412 01 tel.: 416 732 444,  e-mail: plickova@c-mail.cz,  IČO 052 76 713, DIČ CZ052 76 713 

Školení zaměstnanců o PO (všechny) + příprava (protokol) 

nebo 1 osoba 300,- Kč 

          
3.000,- 

   

Tém. plán a čas rozvrh školení o PO (pro zaměstnance a 

ved. zam.)  

          
2.500,- 

   

Školení pro ved. zaměstnance o pož. ochraně + protokol 

1 osoba 500,- Kč 

          
3.000,- 

   

Osvědčení pro ved. zam. (záznam, test + jejich kontrola)  1 osoba  150,-    

Odborná příprava preventisty PO + osvědčení (test)           1.500,-    

Tématický plán a časový rozvrh odborné přípravy 

preventisty PO 

      
1.000,- 

   

Odborná příprava preventivních požárních hlídek + 

příprava 

          
1.000,- 

   

Tématický plán a časový rozvrh odborné přípravy PPH       1.000,-    

PPH - jmenovací dekret, protokol, povinnosti       250,-    

Požární poplachové směrnice zpracování,  

každá další kopie 20,- Kč 

             
200,- 

   

Požární řád pracoviště od       2.800,-    

Požární evakuační plán (grafická a textová část) od      3.500,-    

Řád ohlašovny požáru              500,-    

Stanovení organizace zabezpečení požární ochrany od      3.500,-    

Začlenění do kategorie činností dle požárního nebezpečí od      3.500,-    

Směrnice - svařování + přílohy              1.500,-    

Dokumentace zdolávání požárů – Operativní karta od      3.500,-    

Příkaz ke sklizni + protokol od         600,-    

Požárně technické charakteristiky látek 1 A4     200,-    

Kontroly požární ochrany na pracovišti 1 hod. 380,-    

Kontroly požárně bezpečnostního zařízení: požární dveře, 

panikové kování, nouzové osvětlení, sádrokartony, požární 

ucpávky, požární žebříky  

Jednotlivě 

za každé 

zařízení 
500,- 

   

      

 

 

   Poznámky 

Požární ochrana    

Bezpečnost práce    

Práce v organizaci    

Ostatní náklady    

Celkem    

DPH 21%    

Celkem s DPH    

 

Ostatní      
Poštovné + balné od 20,-   

Bezpečnostní tabulky + samolepící páska  dle druhu tabulky   

Závěsné desky s etiketami 1 ks        19,00   

Eurodesky (slabé, silné) 1 ks od 0,70   

Pořadače  1 ks    112,-   

Kapsa na dokumentaci 1 ks 38,-   

Laminace+ samolepící páska 1 A4    35,-   

Požární kniha slabá + desky  1 ks 80,-   

Cestovné (cesta do firmy a zpět celkem ............km // Počet cest ………) 1 km        9,50   

    

mailto:plickova@c-mail.cz

